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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infodghidaa.zov al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
te tij. t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (@ detyrimeve financiare (6 1¢ Zgjedhurve dhe 1é
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, date 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat& 6.4.2017.

__ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Veleshnja |

Funksioni

| Anetar i Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Rr. “Ibrahim Rrugova” nr.4 Tirane
Data ¢ dorézimit (& deklaratés

' _129-20‘3_/ /2 S

Data e largimit nga detyra

[01.11.2018

NE bazé & nenit 9/1, 1€ ligjit nr. 9049, dawg 1042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1¢
detvrimeve financiare 16 16 zgiedhurve dhe 18 disa népunésve pubhiike 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, g& té verifikoing né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. pasurité. interesal private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
EShié e vérielé.

n C




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak@ésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

\

L P
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé :"'3";‘/3 |

l . ;
Il | Te ardhura nga pava si anetar i KQZ ne shumen 2 097 2 097 119 K dy milion e | 100%

| 119 ek, nentedhjete e shtat mije e
' njeginde e nentembedhijet) leke

2 Gjendja ne llogarine personale ne Credins Bank eshte | 1 409 348 lek (nje million e 100%
1 409 348 lek te krujuara nga te ardhuar e perifuara | katerqinde e nenet mije e
nga paga si anetar i KQZ. treqmde e dyzete e tefe leke.

Me faturen tatimore NN 397 tc | 15 650 (pesembedhjete mije e

series ¢ dates 05.11.2018, kame blere nga shoqgeria | gjashteqinde e pesdhjet )
nje automjet ti tipit | euro ‘
per Shumen 15 650

“HYNDAI” me
euro.

Te ardhurat per blerjen e kesaj autovetrure i kam
siguruar nga geraja e zyres.

Me faturan e BANKES VENETO me or.
e dt.31.08 2018 kam terhequr 11 000

euro. ‘
Me faturen me reference ] e '

BANKES INTESA SANPAOLO”, kam terhequr
Shumen prej 3500 euro. Te dyja keto shuma jane ‘
persorur per blerjen e autovetures.

Pjesa e mbetur perej 1150 euro jane krijuar nga '
kursimet familjare per gjithe periudhen 10 mujore.
Sqaroje se pagesa eshte bere ne dy keste reference |
jane datat e terheqes se eurove nga bankat. | ‘ |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t¢€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe ng huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése kv formar ésthié i pamjafiveshém, vazhdoni e Emri, Mbiemri '\enshkumllsuh m deklarues
3 2

plotésoni né kopje 1é 1. Gezim Veleshnja




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, Jigensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né& datén e largimit nga funksioni
t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jasht# territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé t& ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave ! né leké apo né valuté (me shifra dhe me
: e fjalé) i
Gjate vitit 2018 kam mrijuar te ardhura nga geraja e 10 000 (dhjete mije) euro

| zyres e leshuar ne baze te kontrates m—
h dt.31.03.2015 ne shumen 10 000 euro. Pagesa e !

| geras behet ne llogari bankare ne Veneto Bank Tirane.

| —=

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Gezim Veleshnj: ‘
L e |
/ |




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
| deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Me kontraten m i
dt.18.12.2017, kam blere nje bodrum 26 m2,
ne vleren 1 600 000 Jek. Burimi te ardhurave
jane: Shumen prej | 500 000 lek, kredituar
nga Credins Bank, dhe 100 000 lek nga
kursimet familjare.

Deri ne daten 18.10.2018 kam likuiduar 10

dhe kane ngelur pa paguar shuma 1 279
574,34 leke. ‘
Burimi te ardhurave eshte paga mujore si
anetar i KQZ.

289 295, 4 Ieke
(dyginde e tetredhejet e
nenete mije ¢ dyqindee

nenetedhejete e pese lek | mije e

e 4 te gindat

keste nga kredia ne vieren 289 295.4 lek |

1 279 574.34 leke( nje
million e dyqgiinde e
shtatedhejete e nenet
pesqinde e
shtatadhjet e kater leke
e 34 te gintat.

Nese ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
plotésoni né kopje ¢ ij,

té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues_

Gezim Veleshnja

///




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Leshit Collaku, Tel: D800 9999, Wl

e www.hidaa.gov.al. E-mail: infordhidaa.go

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja,
femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve
publike i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
deryrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé t&é verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné neé emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Teuta Nasibi Veleshuja, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit Ol
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i‘fe Subjektit Gezim Namik Veleshnja

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegimas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin fim ]

Dekiarof se té dhénat e pasgyruara prej meje

né kété dokumeni jané 18 vérteta dhe _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
nik kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vértete, | Teuta Veleshnja 7 :
i TVedp Sban,
w——

N j e
Pas largimit nga funksiom 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té& ¢do loj pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o

I Te ardhura nga paga si mesuese ne shkolien e mesme { 753 292 shtateqinde e | 100%
teknike ekonomike Tirane me shumen 753 292 leke. pesedhejte e tre mije e
Ne 1logarin bankare ne “RAIFFEISEN BANK” ka | dyginde e nenetedhjete e‘
gjendje 66 550 ieke. dy) leke. 1

Gjendje aktuale 66 550 |
(gjashtedhjete e gjashte |
mije e pesqinde e}

e

pesdhejete) leke

| | |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e tuajtshime, té regjistrueshime né regjistrat pubhké, dhe té drejrat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim:
d) vlerén e Likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhé&nie, né Jeké ose né valuté t& huaj;

Neése ky formar éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje 1€ tij. Teuta Veleshnja \M
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kv jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e t&¢ ardhurave npeto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
e e e - B | e IOy PPN |
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.) 1. pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

{ Shuma e  shlyer nga

deklarimi i méparshém deri
‘ Pérshkrimi i detyrimeve né¢ datén e largimit nga
’ funksioni (me shifra dhe
' fjalé)

| | | I
I

Nése ky format eshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Teuta Veleshnia 1
| Teu ] % |




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

: Rr.Reshi ki, Tel: DR0O 99 site: waww hidaa.gov.al, I'-mai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ia,
femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhuive dhe té disa népunésve
publiké i ndryshuar, pér pasurité€ g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoej:

Inspektoratin e Lartg (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personai e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]-sé, g& 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashig territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.,

Shtetasi/ja Ina Gezim Veleshnja, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

ie Subjektit Gezim Namik Veleshnja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas &€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané 1é vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e virteté. Pna Veleshma




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungese te dokun:enteve= shumén e shpenzxmeve qé keni kryer - mesen takuese qé zotéroni dhe bur;met e

' é regjistr jashté territorit té Shqipérisé,

| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit i ”Vlem g swhe dhe _— Ej,e_sé ?e
| Y L fale - —
i |
L o )
| |
a -
T — —
!
T B
| | |
—— - -
| |
| | |
| | | |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit& e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reaJe mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré (€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksjoneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e [ikuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n# leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshee i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Llna Veleshnja

‘Pas largimit nga fimksion:” 13



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése. licensa dhe patenta qg sjellin fitim. sindikata ose organizata
profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjietér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang& siguruar t€ ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni.

Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
} Te ardhurat nga paga si nepunese ne Kuvendin e Shqiperise 750 750 000 (shtateginde ¢ pesedhjetete
| 000 lek | mije) leke.
| Gjendja e Hogarise bankara deri ne daten 11.11.2018. eshte ne I 38 099.24 (tridhjetet € tete mije e 1
. Shumen 38 099.24 feke. ' nenetedhjetete e nenete leke e 24 te 5
S ¢ ... F .
I | |
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&8 Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém dern né datén ¢ largimit nga funksioni t& zyrtarit. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka delyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e defyrimit &

OGRS T T SRR e mbetur pa shlyver deri né

deklarimi i méparshém deri i oot it 00
Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga Hedlistons e e dhe
funksioni (me shifra dhe g fj ale) g
fjal€) e

1

o | | |

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotesoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

{

Ba A% c»la—xéhﬁ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

109999, W\ e www.hidaa.gov.al I'-

4R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve
publiké > i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té [nteresave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Joni Gezim Veleshnja, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Gezim Namik Veleshnja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i personit t& lidhur
nuk kam dekiaruar asgié qé nuk éshté e vérteté. ' Joni Veleshnja

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté qé¢ pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %

|

- -

"
i

]

I R 1

I

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendef me vleré t& veganté mbi 300 000 leke:

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe n€ huadhgnie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshte i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Joni Veleshnja (/@ W
L e 2




' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
'_L VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lo) veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqgipérisé, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e € ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIt

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

’ Gjendja e detyrimit & |

Shl_]ma. R _,Shlye':. "8 | mbetur pa shlyer deri né
dekiarimi i méparshém deri = e
datén e largimit nga

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga funksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe | o po '
fjalé) -

| | |
| A | |

Nése ky format éshic | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ ploesoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit £é lidhur
Joni Veleshnja
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té¢ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi € cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 12 detyrimeve financiare 1€ 1¢
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké”. i ndryshuar
e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Per parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, | ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjelti).

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti qé&
largohet nga funksioni gé mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& personave (& fidhur me 1€ (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
famijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

*  Kur pasuria € pjesétaréve té familjes ¢shté e ndaré dhe e regjistruar si e t{ll€ né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér té€ vet dhe i
bashi&lidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé vong se 15 dité nga data e fargimit npa funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, fémijét
né¢ moshé madhore)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t€ plotésohet nga personi 1 lidhur
(bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) &€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponojné vegmas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detvrimin
pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

» Né cdo rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e ti). Formulari i ploté do t& plotésohet vetém n& rastet kur
personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivierésimit:
Né& zbatim té pikés 2 t& nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar e gjvgiaréve dhe prokuroréve né
Republikén ¢ Shgipérise” anétari i institucionit t& rivierésimit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilkarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me fo, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojn€ pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit t¢ mandatit, ng pérputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
[financiare 1¢ 16 zgjedhurve dhe te disa népunésve publike”, i ndryshuar.
Né kété rast, deklarimi pas largimit nga fugksioni do & béhet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do & dorgzohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t& mandatit,
qé pérfshin periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet ¢ tjera do 1€ vijojn& né tre vitet aé pasojné dhe do 1€ pérfshijné deklarimin pér periudhén njé
vijegare vijuese (p&r periudhén nga data e mbarimit t& mandatit deri me zgjatje nj& vit), duke plotésuar né ¢do
rast formularin ¢ deklarimit “Pas largimii nga funksioni”.

= Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve 1& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohel me gjobé€ sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuoar.

Pér mosdeklarim para fillimit (& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, ng afar dhe
pa shkage té€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 (dygind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug).

Kujdes: Té gjitha faget e formularit & deklarimit duhiet té nénshkruhen, né té kundért dekiarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plowsimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté ié
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktin e Interesave. me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése n& numral ¢ telefonit 042 259 461, Free 08009999, info@hidaa.gov.al.

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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